
Zarządzenie Nr  633/PMS/2016 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 4 stycznia 2016 roku 
 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 1685/PMS/2013 Prezydenta Miasta Kędzierzyn 
– Koźle z dnia 28 października 2013 roku w sprawie powołania Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kędzierzynie – Koźlu 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2015r. poz. 1286) oraz § 2 ust 4-5 
Regulaminu powoływania i działania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Kędzierzynie- Koźlu przyjętego Zarządzeniem Nr 1367/PMS/2013 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 11 kwietnia 2013 roku zarządzam, co 
następuje: 
 
§ 1. § 1 pkt 5 Zarządzenia Nr 1685/PMS/2013 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
28 października 2013 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Kędzierzynie-Koźlu otrzymuje brzmienie: 
„5. Magdalena Sławińska-Duk – Sekretarz – pracownik Urzędu Miasta.”.  
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej 
Spraw Socjalnych i Zdrowia. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 
internetowej Urzędu Miasta, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 

 
PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Zastępca Kierownika Wydziału Polityki 
Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Maja Mrożek-Dobber (-) 

 

 

 

 


